
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/468/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie gminy Sieraków na 2024 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1478 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy Sieraków w 2024 r.: 

1. Kąpielisko „Plaża Miejska nad Jeziorem Jaroszewskim”, znajdujące się na wschodnim brzegu Jeziora 

Jaroszewskiego na działce nr 2012, obręb Sieraków, gmina Sieraków, stanowiące odcinek 70 metrów linii 

brzegowej z istniejącymi basenami kąpielowymi. Określa się sezon kąpielowy w terminie od 1.07.2024 r. do 

31.08.2024 r. Kąpielisko będzie czynne codziennie w godzinach 1000-1800.  

2. Kąpielisko Baza Obozowa Hufca ZHP Szamotuły „Jeleniec”, znajdujące się na zachodnim brzegu jeziora 

Kubek na działce 4/8, obręb Bucharzewo, gmina Sieraków, stanowiące odcinek 15 metrów linii brzegowej. 

Określa się sezon kąpielowy w terminie od 1.07.2024 r. do 16.08.2024 r. Kąpielisko będzie czynne codziennie 

w godzinach 1100-1600. 

§ 2. Szczegółową lokalizację kąpielisk, o których mowa w § 1 zaznaczono na załączniku graficznym nr 

1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2756



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/468/2024 

Rady Miejskiej w Sierakowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Jezioro Jaroszewskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2756



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/468/2024 

Rady Miejskiej w Sierakowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Jezioro Kubek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2756


		2024-03-12T12:36:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




